[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

ГЛАВА
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
пгт Славянка

28.11.2025										      № 174-рг

Об определении использования национального мессенджера как средства мгновенного обмена сообщениями в целях рабочих коммуникаций

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», в целях исполнения перечня поручений Председателя Правительства Российской Федерации М.В. Мишустина по итогам совещания по вопросу «О многофункциональном сервисе обмена информацией» состоявшегося 21 октября 2025 года, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа,

	1. Сотрудникам администрации Хасанского муниципального округа Приморского края обеспечить использование исключительно национального мессенджера как средства мгновенного обмена сообщениями в целях рабочих коммуникаций.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. главы Хасанского муниципального округа

	И.В. Комогорова

image1.jpeg